lum tuū dñie: z benedic here  
 ditati tue. **E**t rege eos: z ex  
 tolle illos vſq; i ētēnū. **P**er  
 singulos dies: bñdicim⁹ te.  
**E**t laudam⁹ nomē tuū inſe  
 culū: et in ſeculū ſeculi. **D**  
 gnare dñe die iſto: ſine pctō  
 nos cuſtodire. **M**iferere no  
 stri dñe: muſerēre n̄l. **F**iat  
 mia tua dñesup nos: quead  
 moduz ſperauim⁹ in te. **I**n  
 te domine ſperauit: non con  
 fundar in eternū. **C**ro  
 domicallis. **M**arthel. vi.  
**P**ater noster q̄ es i ce  
 lis. Sanctificeſ nomē  
 tuū. Adueniat regnū tuū?  
 Fiat volūtas tua: ſicut in ce  
 lo et in terra. Panē noſtrū  
 quotidiani da nobis hodie  
**E**t dimittit nobis debita no  
 ſtra: ſicut z nos dimittimus  
 debitorib⁹ n̄fis. Et ne nos  
 inducas in téptationē. Sed  
 libera nos a malo! Amen.

**C**ymbolum apolloīn.  
**A**deo in deū p̄fem oī  
 potentē creatorē cell  
 et terre. Et in teum xp̄m ſi  
 lium eī vnicū dñm noſtrū.  
 Qui cōcept⁹ eſt de ſpūſto  
 nat⁹ ex maria virgine. Paſ  
 ſus ſub pōtio pylato cruci  
 fixus mortuus eſt ſepultus.  
 Descendit ad inferna tertia  
 die resurrexit a mortuis.

D. A.

Canticum

Ascendit ad celos sedet ad dexteram dei patris omnipotentis. Inde venturus iudiicare viuos et mortuos.

**C**redo ipsum scimus: sancta ecclesia catholica factum communionem remissionem peccatorum. Carnis resurrectio nem vita eterna. Amen.

**C**on resurrectione domini. Canticum esaei. Item. Et propositum.

**V**is est iste qui venit de edo: tinctus vestibus de bosra:

**I**nste formosus in stola suo gradies in multitudine fortitudinis sue. **E**go qui loquor iustitiam: et propugnatorum ad salutandum. **Q**uare ergo rubrum est indumentum tuum et vestimenta tua sicut calcaneum in torculari: **T**ocular calcaui sol: et de gentibus non est vir meus. **A**lcauit eos in furore meo: et conculcauit eos i tra mea. **E**t aspergunt sanguis eorum super vestimenta mea: omnia indumenta mea inquinavit. **D**ies evulgationis in corde meo: anno retributio nis mee venit. **A**rculus pexi et non erat auxiliator: qui si et non fuimus qui adiunquaret. **E**t salvavit mihi brachium meum: et indignatio mea ipsa auxilia ta est mihi. **L**ah olce. vii. cap.

**U**enite et revertamur ad dominum: qui ipse cepit et sanabit nos: percutiet et curabit nos. **T**uusificabit nos post duos dies: i die ter tia suscitabit nos: et vivemus in conspectu eius. **S**ciemus sequemurque: ut cognoscamus dominum. **Q**uasi diluculum preparatus est egressus eius: et veniet quis imber nobis temporaneus et serotinus terre.

**Q**uid facias tibi effraim quod facias tibi iuda: misericordia tua in nobis oris mei: et iudicia tua in nos egredietur. **Q**uia misericordia tua non voluit non sacrificium: et scientiam dei plus quam olocausta. **Gloria.** Canticum sophonie et cito. **E**xpecta me dicit dominus in die resurrectionis mee in futurum: quia iudicium meum ut congregent gentes et colligant regna. **E**t effundatur super eos indignatione mea: et omnes ira furore mei. **I**n igne enim zeli mei deuorabitur omnis terra: quia tunc reddatur populis labium electum: ut inuocent omnes nomen domini et seruant ei hunc eruvos.

**U**ltra flumina ethiopie in-

venienti.

Lentico

Fo. lvtis.

de supplices mei: filii dñi - feriam eis. **A**tscietur in gē personum meorum defecerent munus mihi. **I**n die illa nō confunderis super cūctis ad inuentionib⁹ tuis: qbus pre uaricata es in me. **Q**uia tūc auferā de medio tui magni loquos superbie tue: et non adhuc exaltari ampli⁹ in mōte sancto meo. **E**t dere linquā in medio tui populū pauperē et egenū: et sperabunt in noīe dñi. **B**eliuie israel non facient iniuitatē nec loquēt⁹ mendacium: et non inuēt⁹ in ore eoru⁹ lingua dolosa. **Q**uādū ipsi passentur et accubabunt: et non erit qui exterreat. **Gloria.**

**C**ontra apostolū et martyrib⁹. **L**amentū esaiæ. **I**x. **L**p.  
**M**ors sancti dñi vo  
cabimini: ministri  
dei nři dicetur vo  
bis. **H**ortitudinē gentiū comedetis: et in glā  
eoriū superbietis. **V**ero pū  
sione vīa duplicit et rubore:  
laudabūt partē eoru⁹. **P**ro  
pter hoc in terra sua dupli  
cia possidebunt: letitia sem  
perīa erit eis. **Q**uia ego dñs  
diligens iudicū: et odio ha  
bēns rapinā in olocaustum.  
**E**t dabo opus eorum in ve  
ritate: et fedus perpetuum.

**A**tscietur in gē tibus semet eorum: et ger  
men eorum in medio popu  
lorum. **O**rnes enim qui vi  
derint eos cognoscent illos  
quia isti sunt semen cui bes  
nedixit dominus. **Gloria.**  
**C**anticū libri sapientiæ. **M**. **c**a.  
**E**Algebūt iusti: et taq  
scimille in arūdineto  
discurrent. **I**udicabūt na  
tiones et dñabuntur popu  
lis: et regnabit dñs illorum  
imperpetuū. **Q**ui confidūt  
in dñō intelligent veritatē:  
et fideles in dilectionē ac  
cedent illi. **Q**uādū donūz et par  
est electis dei. **Gloria p̄t.**

**C**anticū libri sapientiæ. **x. L**p.  
**R**eddidit deus merce  
dē laborū scđorū suo  
ru⁹: et deduxit illos ivia mē  
rabili. **E**t fuit illis in velaz  
mēto diel: et in luce stellarū  
nocte. **T**ranstulit illos per  
mare rubrum: et trāsuerit il  
los p aquā nimiam. **I**nimi  
cos aut̄ illoꝝ demersit i ma  
re: et abalitudine inferoru⁹  
edurit illos. **I**deo iusti tu  
lerūt spolia ipsoꝝ: et decan  
tauerūt dñē nomē scđm tuū  
**E**t victricē manū tuā lau  
dauerūt pariter dñē de⁹m.  
**C**ontra martyrē et confes  
cu Ecclesiastī. **m**. **i. x. c**.